

ChemGene ApS

Skovalleen 36

2880 Bagsværd

CVR-nummer 25 90 92 91

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2021

Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

ChemGene ApS
Skovalleen 36
2880 Bagsværd

Hjemstedskommune:	Gldsaxe
CVR-nummer:	25 90 92 91
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Henrik Pedersen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:
John Lorey Petersen
Lene Videmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at eje kapitalandele i andre selskaber samt at investere i virksomheder eller projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat viser et overskud efter skat på DKK 1.246.828. Balancesummen pr. 30. juni 2021 udgør herefter DKK 3.992.608. Egenkapitalen pr. 30. juni 2021 er positiv med DKK 3.391.090.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	1.288.651	-162
1	Personaleomkostninger	-415.390	-412
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-148.000	-148
	Resultat før finansielle poster	725.261	-722
	Finansielle indtægter	564.873	463
2	Finansielle omkostninger	-43.306	-43
	Årets resultat	1.246.828	-302
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	1.246.828	-302
	Resultatdisponering i alt	1.246.828	-302

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.266	536
	Materielle anlægsaktiver	388.266	536
	Anlægsaktiver i alt	388.266	536
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.294	0
	Andre tilgodehavender	3.139.604	2.594
	Periodeafgrænsningsposter	11.892	10
	Tilgodehavender	3.548.790	2.604
	Likvide beholdninger	55.552	63
	Omsætningsaktiver i alt	3.604.342	2.667
	Aktiver i alt	3.992.608	3.203

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.266.090	2.019
	Egenkapital i alt	3.391.090	2.144
	Kreditinstitutter	6.147	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.900	28
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	929
	Anden gæld	556.617	74
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.854	23
	Kortfristede gældsforpligtelser	601.518	1.059
	Gældsforpligtelser i alt	601.518	1.059
	Passiver i alt	3.992.608	3.203
3	Eventualaktiver		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	125	2.019	2.144
Årets resultat	0	1.247	1.247
Egenkapital ultimo	125	3.266	3.391

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	404.464	407
Andre omkostninger til social sikring	5.508	5
Øvrige personaleomkostninger	5.418	0
Personaleomkostninger i alt	415.390	412

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	29.778	32
Andre finansielle omkostninger	13.528	11
Finansielle omkostninger i alt	43.306	43

3 Eventualaktiver

Selskabet har valgt ikke at indregne udskudt skatteaktiv på TDKK 1.591 da det er uvist, om selskabets skattemæssige underskud vil kunne anvendes indenfor de nærmeste år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet, Fwd Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
